

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4085 Oliwier Sławiński**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4085 Oliwier Sławiński**

Miejscowość: **Płock** | Województwo: **mazowieckie**

Poznaj historię naszego syna...

Nasz syn Oliwier urodził się w kwietniu 2020 roku. Gdy ukończył pierwszy rok życia zauważyliśmy, że rozwój jego mowy jest opóźniony. Rozpoczęliśmy współpracę z neurologopedą, która mimo upływu ponad 6 miesięcy nie przynosiła efektów.



Dodatkowo Oliwier często przechodził infekcje z wyciekami płynnej treści z uszu. Zmartwieni stanem chłopca zaczęliśmy szukać przyczyn tych dolegliwości. Po wykonaniu podstawowych badań słuchu stwierdzono niedosłuch, a po pełnej diagnostyce laryngologicznej - przewlekłe wysiękowe zapalenie obustronne uszu wraz z przerostem migdałka gardłowego. Wkrótce później syn przeszedł zabieg tympanotomii przedniej obustronnej z drenażem wentylacyjnym obustronnym wraz z adenotomią. Mieliśmy nadzieję, że to rozwiąże wszystkie jego problemy, ale tak się nie stało... Po kilku miesiącach od operacji chłopiec dalej nie rozwinął mowy, a badania wykazały, że jego słuch jest w normie. Wówczas rozpoczęliśmy diagnostykę u neurologa, który zlecił nam farmakoterapię.

Oliwier, aby móc prawidłowo się rozwijać, potrzebuje stymulacji na wielu płaszczyznach. Większość konsultacji ma charakter prywatny, co niesie za sobą spore koszty. Dlatego zwracamy się do Państwa z prośbą o wsparcie - z Waszą pomocą będziemy mogli zapewnić Oliwierowi jak najlepsze warunki do dalszej pracy.

Za każde wsparcie serdecznie dziękujemy!
Rodzice Oliwiera



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS 0000387207	Wnioskowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.	148. KWOTA zł. gr.
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5% 4085 OLIEWIER SŁAWIŃSKI	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>	
151. Informacje dodatkowe		